РЕЗУЛТАТИ
Од испитот по предметот

 Управување со обртни средства
(втор циклус студии)
Одржан на ден 10.09.2020
	Р.бр.
	Име и презиме
	Досие број
	Поени од испит
	Семинарска
	Присуство и активност
	Вкупно поени
	Оценка

	1
	
	02/19
	80
	10
	10
	100
	10 (десет)

	2
	
	04/19
	51
	10
	10
	71
	8 (осум)


                                                   Прилеп                                                                                            Испитна комисија:
15.09.2020
проф Д-р Гордана Трајкоска
                                                                                                                  проф. д-р Драгица Оџаклиеска
